

**Reparatia capitala a cantinei si a
salei de sport la L.T. "Mihai
Birca", satul Milestii -Mici, r-nul
Ialoveni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-1
Retele de canalizare externe (REC)

Valoarea de deviz 105 317,26 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	60,00	237,00
2.	7134050013250	Izolator	h-om	1,51	60,00	90,60
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	28,94	60,00	1 736,40
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,77	60,00	1 426,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,69	60,00	101,40
6.	9312040019600	Sapator	h-om	1,83	60,00	109,80
		Total manopera				3 701,40

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,07	320,00	982,40
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,64	40,00	65,60
3.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	4,69	50,00	234,50
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,13	50,00	206,50
5.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	6,18	120,00	741,60
6.	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,20	80,00	16,00
7.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,00	90,00	360,00
8.	2523156721037-1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D160	buc	65,00	220,00	14 300,00
9.	2710403603774	Tabla din otel de 2 x 1000 x 2000 mm	kg	0,25	50,00	12,50
10.	2875274123135	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1/2", zn	buc	1,01	6,00	6,06
11.	2913134202474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	1,01	400,00	404,00
12.	354543	Banda de semnalizare	m	5,00	2,00	10,00
13.	3545431	Насос Pedrollo TOP-2-GM	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
14.	3545431-1	Жироуловитель RAINPARK SG-2	buc	1,00	58 000,00	58 000,00
15.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	1,84	40,00	73,60
16.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,75	10,00	7,50
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	10,00	0,10
		Total materiale de constructii				81 420,36

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	20,00	1,40
2.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total utilaje de construcții				1,90

Total:

Total	Lei	87 764,38
TVA	20,00 %	17 552,88

Total deviz: **105 317,26**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)